АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кичигино У вельского района Челябинской области

«О проведении конкурса
на замещение вакантной

должности директора
МУП «Кичигинское ЖКХ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом Российской Федерации от 14.11.2002 г. №161-ФЗ « О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании
Постановления администрации Кичигинского сельского поселения У вельского
муниципального района №37 от 21 июня 2017 г. « Об утверждении Положения о
назначении на должность и проведении конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального унитарного предприятия»,

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора МУП
«Кичигинское ЖКХ».

2. Утвердить Извещение о проведение открытого конкурса по отбору кандидатов на
должность директора замещение вакантной должности директора МУП
«Кичигинское ЖКХ» (приложение 1)

3. Утвердить конкурсную комиссию, конкурсной комиссии руководствоваться
Постановлением администрации Кичигинского сельского поселения У вельского
Муниципального района №37 от 21 июня 2017 г. «Об утверждении Положения о
назначении на должность и проведении конкурса на замещение вакантной
должности руководителя муниципального унитарного предприятия» (приложение

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и на
официальном сайте Кичигинского сельского поселения в сети Интернет

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя

От 24 декабря 2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2)

М.В. Судаков

N s / V i

Извещение
о проведении открытого конкурса по отбору кандидатов на замещение вакантной

должности директора МУП «Кичигинское ЖКХ»

1. Основание проведения открытого конкурса - Федеральный закон Российской
Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон Российской
Федерации от 14.11.2002 г. № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях», Постановление администрации Кичигинского сельского
поселения У вельского муниципального района № 37 от 21 июня 2017 г. «Об
утверждении Положения о назначении на должность и проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального унитарного
предприятия», постановлению администрации Кичигинского сельского поселения
Увельского муниципального района № 36 от 14.05.2018 г. «О проведении конкурса на
замещение вакантной должности директора МУП «Кичигинское ЖКХ».

2. Организатор открытого конкурса: Администрация Кичигинского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области; 454006, Челябинская
область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, 56. тел. (35166) 41-1-44, http://
kichiginosp.ru.

3. Дата и время приема заявок:
Начало приема заявок: 25.12.2019 г. с 08:00
Окончание приема заявок: 20.01.2020 г. 12:00

4. Адрес места приема заявок и документов: Администрация Кичигинского сельского
поселения Увельского муниципального района Челябинской области; 454006,
Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, 56. тел. (35166) 41-1-
44

5. Дата, время н место проведения конкурса: 28 февраля 2020 года в 14:00 в здании
Администрации Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального
района «Челябинской области; 454006, Челябинская область, Увельский район, с.
Кичигино, ул. Мира, 56. тел. (35166) 41-1-44

6. Требования, предъявляемые к претендентам: Право на участие в конкурсе имеют
граждане Российской Федерации не моложе 18 лет и не старше 65 лет, имеющие
высшее образование, опыт работы на руководящей должности не менее трех лет и
отвечающие требованиям, предъявляемым к кандидатуре руководителя предприятия.

7. Конкурс проводится в форме Индивидуального собеседования с претендентами для
всестороннего анализа кандидатуры на должность руководителя муниципального
унитарного предприятия МУП «Кичигинское ЖКХ».

8. Перечень документов, необходимых для участия в конкурсе:
1. Заявление в произвольной форме;
2. Личный листок по учету кадров, фотографию 3*4 см;

3. Заверенную по месту работы или нотариально заверенную копию трудовой
книжки;
4. Копии документов о профессиональном образовании, дополнительном

профессиональном образовании;
5. Согласие на обработку персональных данных;
6. Паспорт, или иной документ, удостоверяющий личность, предъявляется лично на

заседании конкурсной комиссии.

к по
Кичиг

Увельсю

Состав конкурсной комиссии

Председатель комиссии: глава Кичигинского сельского поселения- Судаков Максим Викторович

Секретарь комиссии: специалист 1 категории -  Юшина Анастасия Николаевна

Члены комиссии:
Заместитель главы Кичигинского сельского поселения -  Тищенко Ирина Георгиевна
Председатель Совета депутатов Кичигинского сельского поселения -  Цыганова Марина
Витальевна
Ведущий специалист Кичигинского сельского поселения -  Федоровских Ирина Владимировна